Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

Администрация Портбайкальского сельского поселения
п. Байкал
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «05» июля 2019г № 49
	О проведении проверки готовности

к отопительному периоду 2019-2020 гг.

 В целях проведения проверки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие установки которых подключены к системе теплоснабжения выполнения требований, установленных Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Портбайкальского сельского поселения зарегистрированного в управлении Министерства юстиции РФ по Сибирскому федеральному округу от 25.06.2014 г. № RU 385183052014001, администрация Портбайкальского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проверке готовности к отопительному периоду 2019-2020 гг. теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие установки которых подключены к системе теплоснабжения, осуществляющих свою деятельность на территории Портбайкальского сельского поселения (далее - Комиссия).
3. Утвердить Комиссию в составе:
	Председатель
	- Симакова Н.И. – глава Поселения;

	Члены комиссии:

	- Мельник Е.И. – ведущий специалист администрации;

	- Игнатенко В.А. – ведущий специалист администрации;

	- Курочкин С.В. – электрик администрации;

	- представитель объекта теплоснабжения, ответственный за его эксплуатацию (по согласованию);

	представитель Енисейского Управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

4. Утвердить перечень лиц, в отношении которых будет проведена проверка готовности к отопительному периоду 2019-2020 гг., и график проведения такой проверки (прилагается).
5. Не позднее одного дня с даты завершения проверки результаты последней оформить актом проверки готовности к отопительному периоду и выдать паспорта готовности к отопительному периоду.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Портбайкальского МО                                                  Н.И. Симакова
Приложение

К постановлению администрации

Портбайкальского сельского поселения

От 05.07.2019 года  №  49
Перечень лиц, в отношении которых будет проведена проверка готовности к отопительному периоду 2018-2019 гг. График проведения проверки
	№

п/п
	Наименование лица
	Адрес объекта
	Дата проверки

	1.
	ООО «БКП»
	Набережная 7/2, Вокзальная 4А
	10.09.2019
11.09.2019